
S INTELIGENTNÍ AUTOMATIZACÍ  
VYUŽIJTE SÍLU SLUNCE. 

Solární řešení od společnosti Becker.



Ať už chcete ve své chytré domácnosti 
inteligentně automatizovat a propojit 
cokoli, v CentralControl se vše sbíhá 
dohromady. Jako centrální řídicí jednotka 
ovládá nejen rolety a stínící techniku, ale 
například i osvětlení – přesně podle vašich 
představ. Nastavení jednoduše zadáte 
prostřednictvím smartphonu nebo tabletu.

Naše solárně poháněné pohony, senzory a řídicí systémy nabízejí inovativní řešení pro širokou 
škálu aplikací. Díky energetické nezávislosti odpadá složité propojování i pravidelná výměna 
baterií – to šetří čas, náklady a chrání životní prostředí. Snadná instalace zajišťuje maximální 
fl exibilitu, zatímco udržitelná solární energie poskytuje spolehlivý a efektivní provoz. Vsaďte na 
inteligentní automatizaci, která je nezávislá, dlouhodobě udržitelná a šetrná k přírodě!

ENERGETICKY NEZÁVISLÁ 
AUTOMATIZACE. SNADNÁ REALIZACE.

SolarKit SK460
Pohoné řešení pro rolety a screenové aplikace

CentralControl CC41
Chytrá centrální jednotka pro rolety a stínící techniku

SensorControl SC861 a SC861 PLUS
Sluneční a větrný senzor pro rolety a stínící systémy

SensorControl SC631 PLUS
Okenní světelný senzor pro rolety a stínící systémy

∎ Provozní režim přepínatelný mezi roletou a screenem
∎ Dvě mezipolohy programovatelné
∎ Detekce blokování ve směru nahoru i dolů
∎ Možnost nahrání větrných a světelných senzorů
∎ Minimalizace hluku díky plynulému rozběhu a zastavení
∎ Nastavení prahových hodnot možné prostřednictvím vysílače
∎ Možnost integrace do APP Becker CentralControl
∎ Více než 100 provozních cyklů na jedno nabití akumulátoru
∎ Řídicí a nabíjecí elektronika integrovaná v pohonu
∎ Ochrana proti vloupání při použití pevných článkových závěsů
∎ Kompaktní montáž přímo do roletového prvku

∎ Možnost integrace do APP Becker CentralControl
∎ Kompatibilní se systémem chytré domácnosti od homee
∎ Individuální, skupinové nebo centrální ovládání
∎ Dostupné ve variantách Centronic a CentronicPlus
∎ Integrovaná kontrolka vysílání
∎ Ovládací tlačítko přímo na zařízení
∎ Nastavitelná senzorová základna pro optimální montáž
∎ Pro všechny stínící aplikace

∎ Umožňuje ovládání pohonů a přijímačů Centronic 
a CentronicPlus

∎ Individuální, skupinové nebo centrální ovládání
∎ Funkce stínění a soumraku
∎ E-Paper displej s vysokým rozlišením
∎ Ovládací tlačítka přímo na zařízení
∎ Přepínání mezi ručním a automatickým režimem 

přímo na zařízení
∎ Snadná montáž přímo na okenní sklo
∎ Definované jízdní příkazy
∎ Externí nabíjení přes USB konektor (volitelné)



C. výr. 4995 000 035 3, Verze 03/2025

Becker motory s.r.o.  

Pohony a řízení pro rolety,
sluneční clony a vrata

Počernická 96/272
CZ-108 00 Praha 10 – Malešice

Tel.: +420 296 411 424
Fax: +420 296 411 428

info@becker-motory.cz
www.becker-motory.cz


